平成29年　新春賀詞交歓会・記念品贈呈式・懇親会　開催

日本列島に大寒波襲来のニュースが流れる１月１３日（金曜日）蒲田「ア・ペア」にて
（一社）東京都トラック協会大田支部並びに城南運送事業協同組合との合同による
賀詞交歓会が開催された。

第一部
賀詞交歓会は３Ｆ会場「リモナ」で17時より、田園調布分会の迚野氏による司会で開始。
主催両団体を代表して東京都トラック協会大田支部・松原支部長からの挨拶に続いて
順次ご来賓［監督官庁、地元自治体、関連団体等］の方々にご登壇頂きご挨拶を頂戴した。

また時間制約の都合によりご登壇頂けなかったご来賓及びご列席頂いたご来賓の方々の
ご紹介もされた。

第二部
２Ｆ「オリジア」に会場を移し、池上分会の戸谷氏による司会で国土交通大臣並びに
関東運輸局長、東京運輸支局長の功労者表彰、記念品贈呈式が執り行われた。
各表彰受章者の登壇で始まり、本来ならば松原支部長より授与されるところであったが
支部長ご本人が受章対象者となった為、小宮副支部長が代行しての贈呈となった。
　国土交通大臣 功労者　表彰 (有)渡辺梱包運輸代表取締役 渡邉　潔　殿
　関東運輸局長 功労者　表彰 ゑびす興運(有) 専務取締役 谷口眞二　殿

功労者　表彰 (株)松原運送 代表取締役 松原伸行　殿
功労者　表彰 (株)安江運輸 代表取締役 安江紀久子殿

　東京運輸支局長 功労者　表彰 (有)菊正自動車 代表取締役 菊池正浩　殿
贈呈後に受章者を代表して　渡邉　潔　殿よりご挨拶して頂き無事終了した。

会場が模様替えされ、両団体合同の懇親会が引続き開催となり主催団体を代表して
城南運送事業協同組合・浅井理事長の挨拶から懇親会が開始された。
続いて賀詞交歓会でご紹介出来なかった方々も含めご来賓の紹介が行われた。

ここで乾杯のご発声を 関東交通共済協同組合 専務理事 岡崎好孝 殿にお願いを致し
懇親会ご出席の皆様へ声高らかに乾杯の音頭をとって頂いた。
その後は両団体会員、ご来賓の皆様の懇親交流で会場が沸きあがった時間となった。
また、衆議院議員、都議会議員、区議会議員の皆様もご多忙の中を駆けつけて頂き
ご挨拶を頂戴した。
懇親会終盤、東ト協本部５０周年記念映像も映し出されているなか予定時刻となり
大田支部副支部長・小宮邦裕氏による中締めでお開きとなった。

当日出席者数は 会員出席者数 ５２名
ご来賓出席者数 ７３名
記者 　４名 の総勢１２９名でした。

	Sheet1